
بازگشت
 مهدی طارمی 

به تیم ملی
مهدی طارمی در 

گفت وگویی تلفنی 
با سرمربی تیم ملی 

به حواشی ها و 
اختلاف ها پایان داده 

است. با این شرایط 
به نظر می رسد باید 

در انتظار بازگشت 
ستاره ایرانی تیم 
پورتو به اردوی 

تیم ملی بود.نکته 
جالب توجه در 

پایان این گفت وگو 
این بود که مهدی 
طارمی در صفحه 

شخصی خود 
دراگان اسکوچیچ را 

فالو کرد. 

در  حاشيه

تیم والیبال 
نشسته ایران، 
نامزد بهترین 

تیم سال 

 کمیته بین المللی 
پارالمپیک، با قدردانی 
از دستاوردهای مربوط 
به بازی های پارالمپیک 
2020 توکیو، نامزدهای 
بهترین های سال 2021 

را اعلام کرد.
 در بخش بهترین تیم 

ورزشی و در بین سه 
نامزد نهایی، نام تیم 
ملی والیبال نشسته 

ایران که عنوان قهرمانی 
مسابقات پاراالمپیک 

2020 را بدست آورد 
نیز دیده می شود. 
تیم کشورمان برای 

تصاحب عنوان بهترین 
با تیم راگبی با ویلچر 
بریتانیا و تیم والیبال 
نشسته زنان آمریکا 

رقابت دارد.

خبرخبر
روزروز

  رونالدو
ستاره منچستریونایتد، پیامی 

دلگرم کننده برای پله که در بستر بیماری 
است ارسال کرد و نوشت:» قوی بمان 

دوست من!« پله از سال 2015 تا به حال 
بارها تحت درمان های مختلف است.

  حسن یزدانی 
ستاره دنیای کشتی قراردادی 10میلیون 

تومانی با تیم فولادین ذوب آمل در 
فدراسیون کشتی به ثبت رساند اما 

مشخص نیست آیا مبلغی را نیز خارج از 
این رقم دریافت کرده یا خیر؟

  پدری 
»تا پایان فصل 2026 با بارسا 

قرارداد امضا کرده ام و می خواهم در 
این تیم بمانم. بودن در بارسا رویای 

من است «این صحبت پدری،بهترین 
بازیکن جوان سال 2021 است.

 سینا حسینی  
شرایط فعلی 
پدیده در 
جدول رده بندی 
رقابت های لیگ 
ــه  ــابـ ــشـ برتر، مـ
وضعیت فصل گذشته تیم سایپا 
در لیگ بیستم است، آن ها پس از 
9 بازی تنها دو امتیاز بدست آوردند 
و 25 امتیاز شیرین را به راحتی از 
ــد تا یکی از گزینه های  دست دادنـ
ــدی سقوط به لیگ دسته یک  جـ

شناخته شوند.
به همین دلیل هم عمر مربیگری 
میثاقیان در این تیم دوام چندانی 
نداشت؛ چون صبح روز شنبه دقیقاً 
کمتر از 24 ساعت از شکست برابر 
گل گهر مدیران پدیده اعلام کردند 
قصد دارند سرمربی خارجی را برای 
هدایت این تیم انتخاب کنند تا شاید 
ــد نتیجه گیری تغییر پیدا کند،  رون
اما با شرایط موجود و وضعیت مالی 
تیم بعید است این وعده عملی شود 
و دوباره گزینه ایرانی اولویت اول 
خواهد شد. شاید به همین علت بود 
که سید عباسی روز گذشته در تهران 
و در غیاب میثاقیان تیم را تمرین داد.
برای اثبات این فرضیه نیز می توان به 
عدم پرداخت مطالبات کوزین مربی 
ایتالیایی اخراجی این باشگاه اشاره 

کرد که هنوز پرداخت نشده و او بابت 
این ماجرا به شدت عصبانی است و 
از فیفا خواسته به دلیل این بدقولی 
تنبیه انضباطی برای پدیده در نظر 
بگیرد، از طرفی ماجرای بازیکن 
اوکراینی و طلب 400 هزار دلاری او 
از این باشگاه مزید بر علت شده تا 
ــن شود داستان  این واقعیت روشـ
استخدام مربی خارجی به جای اکبر 
میثاقیان یک سناریو تبلیغاتی برای 
کاهش حاشیه های اطراف باشگاه 

است.
از طرفی براساس قانون باشگاه هایی 
که دارای پرونده انضباطی باز هستند 
امکان مذاکره با مربی خارجی 
ــا بتوانند  را ندارند، حتی اگر آن هـ
مطالبات معوقه خود را به خارجی ها 
ــت  ــافـ ــان دریـ ــکــ ــند امــ ــن پرداخت ک

ضمانتنامه بانکی را ندارند.
اما شهرخودرو همه چیز به حوزه فنی 
برنمی گردد. بازیکنان این تیم اوضاع 
و احوال نا بسامانی را تجربه می کنند، 
آن ها از رفت وآمدهای پیاپی به تهران 
کاملاً ناراضی هستند و معتقدند 
این وضعیت خسته کننده شده 
است، البته بازیکنان از ترس جریمه 
اعتراض خود را علنی نمی کنند، اما 
ــا، ماجرای  حرف های پنهانی آن هــ
اقامت در یک پانسیون نه چندان 
مدرن و فرایند تغذیه نامناسب 

در طول هفته به قدری آن ها را آزار 
داده که ممکن است با فرارسیدن 
ــاری از  ــسی تعطیلات نیم فصل ب
بازیکنان قید ادامه همکاری با این 

تیم را بزنند.
در این میان مدیران باشگاه هم 
سیاست حرکت در سایه را انتخاب 
ــداوی و معمایی که  کردند، حمی
انگار به هیچ وجه دل نگران این تیم 
نیستند، با پیش انداختن کادر فنی 
در این ماجرا آن ها را سپر بلای خود 
کردند تا بیشترین آسیب در این 
میان به مربیان تیم وارد شود، البته که 
مربیان این باشگاه نیز به قدری خود را 
ذلیل کردند که برای ماندن حاضرند 
حتی با قرارداد تدارکات روی نیمکت 

بنشینند.
مسئولان استانی هم به کلی این 
تیم را به حال خود رها کردند تا همه 
ــه واسطه  متوجه شوند این تیم ب
رفتارهای ماجراجویانه مالکینش به 
وصله ناجور فوتبال خراسان تبدیل 
شده و دیگر هیچ کسی دوست ندارد 
آن ها لیگ برتری بمانند مگر اینکه 
ــار را  تیم مدیریت کنونی به کلی ک
رها و فضا را برای ورود تیم مدیریتی 
جدید مهیا کنند؛ اتفاقی که فعلاً به 
هیچ عنوان نشانه ای از وقوع آن دیده 
نمی شود تا این تیم به گزینه نخست 

سقوط به لیگ یک شناخته شود.

وعده استخدام مربی خارجی با وجود جریمه فیفا

میثاقیان قربانی ماجراجویان شهر خودرو
ضدحمله

تاجیک ها در سرگردانی محض

تکلیف ما را زودتر 
مشخص کنید!

دو خرید تاجیکستانی پرسپولیس از وضعیت 
خود راضی نیستند و خواستار رسیدگی به 
وضعیت خود شدند.آن ها که با توافقی به مدت 
دو سال وارد تهران شدند به دلیل محرومیت 
پرسپولیس از نقل و انتقالات هنوز نتوانستند 
بازی کنند. باشگاه پرسپولیس همچنان از پرداخت 
کامل مطالبات گابریل کالدرون و خواکین مربیان 
پیشین این تیم باز مانده است تا تاجیک ها که 
فعلاً با هیچ رسانه ای حاضر به گفت وگو نشده اند 

از وضع موجود اعلام نا رضایتی کنند.
مدیر برنامه های هنانوف و صفراف دلخوری 
خریدهای تاجیک یحیی را به گوش مجید صدری 
رسانده است تا سرپرست باشگاه پرسپولیس 
ــدهد. باشگاه  ــاره آن ها ب ــ ــاره دربـ ــ ــده ای دوبـ ــ وعـ
پرسپولیس که عنوان کرده بود قسط سوم و نهایی 
را قبل از شهرآورد پایتخت به حساب این مربی 
در سوئیس واریز می کند، هنوز موفق به انجام 
این کار نشده است تا صدای صفراف و هنانوف 
بابت بازی نکردن در بیاید.این دو بازیکن با وجود 
اینکه در تمرینات حضور دارند، اما به دلیل عدم 
ثبت قراردادهایشان جایی در تاکتیک های یحیی 
گل محمدی ندارند تا این مربی نیز نسبت به این 
موضوع ناراضی باشد و در نشست خبری قبل از 
بازی با هوادار نیز از آن ها به عنوان »توریست« یاد 
کند.به نظر می رسد هنانوف و صفراف به طور قطع 
در دیدار چهارشنبه هفته جاری پرسپولیس با 
پیکان نیز غایب هستند و نمی توانند برای سرخ ها 

بازی کنند.

باید با اشتباهات داوری هم مبارزه کنیم

 عالیشاه: لیگ امسال
 17 تیمی شده است!

کاپیتان پرسپولیس مدعی شد لیگ بیست و یکم 
بیشتر تحت تأثیر اشتباهات داوری بوده و باید 

کمیته داوران به آن ورود کند.
ــاره گل دوم هوادار هم گفت: واقعاً  عالیشاه درب
جای تعجب دارد که چنین صحنه ای به چه 
شکل از چشم داور دور می ماند. متأسفانه شرایط 
برای اعتراض هم مهیا نیست و بلافاصله با کارت 
مواجه می شوی تا تیمت بیشتر به خطر بیفتد. 
درباره مهدی ترابی شما این موضوع را دیدید که 
دو کارت زرد به دلیل همین موضوع گرفته و این در 
حالی است که کارشناسان پس از بازی اعلام کردند 
حق با او بوده اما این دو کارت در کارنامه اش ثبت 
شده و مشخص نیست در کدام بازی حساس 
او را به دلیل همین اخطارها در اختیار نداشته 
باشیم؛ اتفاقی که در کمین همه بازیکنان و حتی 

کادرفنی است.
ــتراض نسبت  کاپیتان پرسپولیس با اعـ
به اشتباهات داوری می گوید: نه در این 
صحنه که در بیشتر بازی های این فصل 
شاهد اشتباهات هستیم. پنالتی داخل، 
خطای بیرون گرفته می شود و الی ماشاءالله 
اشتباهات عجیب و باورنکردنی. واقعاً کار از 
ویدئوچک هم گذشته است و نباید حاصل 
زحمات تیم ها به این سادگی از بین برود. 
امیدوارم کمیته داوران بررسی بیشتری روی 
این موضوع داشته باشند و هرچه زودتر 
ــرای انجام بازی های عادلانه فراهم  شرایط را ب
سازند. در 9 هفته از لیگ بیش از پنج هفته را درگیر 
اشتباهات داوری بودیم و به این شکل نمی توان 

تمرکز کافی را داشت.
عالیشاه در ادامه گفت: نه درباره تیم ما که همه 
تیم ها علاوه بر حریف باید مراقب این موضوع هم 
باشند و به نوعی یک رقیب دیگر هم اضافه شده 
به اسم اشتباهات که لیگ امسال را 17 تیمی کرده 
است! من برای تمامی داوران احترام قائل هستم 
و بارها سعی در کمک کردن به جلوگیری از تنش 
بازی ها و نادیده گرفتن اشتباهات آن ها داشته ایم.
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میزبانی سپاهان از پرسپولیس در اراک  ◾
با توجه به حکم کمیته انضباطی مبنی بر برگزاری 
دیدار های سپاهان و پرسپولیس در زمین بی طرف به 
مدت یک فصل، باشگاه اصفهانی با ارسال درخواستی 
به سازمان لیگ محل میزبانی از بازی رفت را مشخص 
کرد. بر اساس درخواست سپاهان، ورزشگاه امام 
خمینی اراک به عنوان محل میزبانی از پرسپولیس 

اعلام شد. 

قائدی جزو لژیونرهای برتر لیگ امارات ◾
ولید الشامسی کارشناس فوتبال امارات در مصاحبه با 
سایت »الامارات الیوم« در زمینه عملکرد بازیکنان خارجی 
لیگ امارات، گفت: به نظرم سه لژیونر موفق لیگ تا اینجای 
رقابت ها لابا کودجم مهاجم العین، پدرو بازیکن الوحده و 
مهدی قائدی مهاجم ایرانی شباب الاهلی هستند. این سه 
بازیکن بیشترین تأثیر را در ترکیب تیم های خود داشتند 

و از بقیه خارجی ها عملکرد بهتری دارند.

بازگشت سروش رفیعی به تمرینات سپاهان ◾
سروش رفیعی، هافبک تیم فوتبال سپاهان که از 
ــود تا برای تولد  سرمربی این تیم مرخصی گرفته ب
فرزندش به کانادا سفر کند، بعد از حدود 10 روز به 
تمرینات تیمش برگشت. سروش رفیعی پس از تولد 
فرزندش به ایران بازگشت و در تمرینات سپاهان حاضر 
شد تا در آستانه دیدار با استقلال تهران خودش را به 

کادر فنی این تیم معرفی کند.

مصدومان پرسپولیس آماده بازی با پیکان  ◾
پرسپولیس پس از تساوی مقابل هوادار در هفته نهم، 
روز چهارشنبه در هفته دهم لیگ برتر میهمان تیم 

پیکان تهران خواهد بود. 
پیش از این مسابقه وضعیت امید عالیشاه، مهدی 
ترابی و کمال کامیابی نیا سه بازیکن این تیم به دلیل 
آسیب دیدگی نامشخص بود اما آن ها مشکلی برای این 

مسابقه نخواهند داشت.

حمیدرضا عرب   مهدی مهدی پور، هافبک میانی استقلال در 
بازی با پیکان یکی از بهترین های تیمش بود. او در تلاش است سیر 
صعودی اش را به بازی مهم سه شنبه با نماینده فوتبال اصفهان بکشد.

پس از هفته ها برد خوبی نصیبتان شد.  ◾
ما در هفته های قبل بدشانسی می آوردیم و نمی توانستیم از 
موقعیت ها استفاده کنیم. در این بازی اما داستان عوض شد و موفق 

شدیم به آنچه می خواهیم برسیم.

خودت هم درنقش هافبک عملکرد خوبی داشتی. ◾
در بازی های قبل هم تلاش می کردم موقعیت سازی کنم و توپ های خوبی 
برای بازیکنان فرستادم، اما متأسفانه با بدشانسی موقعیت ها گل نمی شد. 
پست ما هافبک ها طوری است که اگر پاسی می دهیم و گل نشود، کمتر 
دیده می شویم و عملکردمان زیر سؤال می رود. درواقع ارزیابی ما به دیگر 
بازیکنان هم ارتباط دارد. خدا را شکر مقابل پیکان ماجرا طور دیگری رقم 

خورد. یک پاس گل مستقیم دادم و در یک گل هم اثر گذار بودم. 

میان مدعیان هم فاصله آن چنانی ایجاد نشده است. ◾
همین طور است. وقتی همه در یک سطح هستند، می شود به بازگشت 
امیدوار بود. ما هفته آینده با سپاهان بازی داریم. تیم خوبی هستند که 
بازیکنان با ارزشی دارند. آن ها در فصل جاری هزینه کمی نکرده اند، اما ما 
باید این تیم را در بازی سه شنبه که درتهران برگزار می شود، شکست دهیم.

فکر می کنیم استقلال در گلزنی نیز پیشرفت کند؟ ◾
ما در خط دفاع شرایط خوبی داریم وهمان طور که می بینید بازیکنان ما در 
این منطقه عملکرد مطلوبی دارند، اما درخط حمله فقط موقعیت هایی 
که داشتیم به خوبی استفاده نشده است. من خیلی به آینده استقلال 
امیدوارم. البته بازی با سپاهان از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است و 
اگر در این بازی به برتری برسیم، اوضاع تیم ما خیلی بهتر خواهد شد. 
یک نکته ای که نباید فراموش کنید، این است که استقلال جزو تیم هایی 
محسوب می شود که خوب موقعیت ایجاد می کند، اما نمی تواند 

استفاده مطلوبی از آن ببرد. 

چه پیش بینی از بازی با سپاهان داری؟ ◾
این لیگ اصلاً قابل پیش بینی نیست. بیشتر مدعیان شانسی برابر 

برای قهرمانی دارند و به همین دلیل کار سخت تر هم شده است.

مهدی پور در گفت وگو با قدس:

موقعیت می سازیم
 کم گل می زنیم 
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پنجره زمستانی نقل و انتقالات  بازیکنان فوتبال اروپا از روز اول ژانویه 
سال 2022 بازگشایی و روز ۳1 ژانویه بسته خواهد شد. در فاصله کمتر 
از سه هفته مانده به آغاز فصل نقل و انتقالات زمستانی خبر های 

زیادی درباره جابه جایی بازیکنان به گوش می رسند.
  آلوارز: بارسلونا پیشنهاد رسمی به ریورپلاته برای جذب جولیان 

آلوارز را ارائه کرده است.بارسا باید ابتدا تعهدات حقوقی خود را 
کاهش دهد و این مسئله شانس آث میلان، اینتر و بایر لورکوزن 

برای جذب آلوارز را بیشتر می کند.
  ایکاردی: مائورو ایکاردی یکی از چندین بازیکنی است که پاری 

سن ژرمن به دنبال فروش آن ها در پنجره نقل و انتقالات ژانویه 
است.او مورد توجه یوونتوس و نیوکاسل است.

  کریستنسن: اقدامی برای تمدید قرارداد آندریاس 

کریستنسن در چلسی انجام نشده و یوونتوس آماده 
جذب او است.

این مدافع دانمارکی قرار است در تابستان 2022 
بازیکن آزاد شود و با تمدید قراردادش در استمفوردبریج موافقت 

نکرده است.
  تورس: بارسلونا پیشنهاد خود را برای فران تورس مهاجم 

منچسترسیتی به 45 میلیون یورو به اضافه 15میلیون یورو )بابت 
امور جانبی( افزایش داده است.

به نظر می رسد این رقم به قیمت درخواستی قهرمان لیگ برتر برای 
یک ملی پوش آینده دار اسپانیا نزدیک باشد.

  دی یونگ:فرنکی دی یونگ یکی از بازیکنانی است که ژاوی، سرمربی 

بارسلونا او را در فهرست فروش قرار داده است. فیلیپه کوتینیو، 
ساموئل اومتیتی و سرجینو دست نیز به عنوان بازیکنان قابل فروش در 

پنجره ژانویه محسوب می شوند.
  مارسیال: مدیربرنامه های آنتونی مارسیال، مهاجم فرانسوی 

منچستریونایتد فاش کرد این بازیکن که در اولدترافورد نیمکت نشین 

شده، در پنجره نقل وانتقالات ژانویه به دنبال جدایی از این تیم است.
  رونالدو: فوتبال اینسایدر ادعا می کند رئال مادرید به دقت وضعیت کریستیانو رونالدو را 

در منچستریونایتد زیر نظر دارد و از همکاری دوباره با فوق ستاره پرتغالی استقبال می کند. 
مادریدی ها بر این باورند که با توجه به تردید هایی که در مورد آینده مهاجم در اولدترافورد 

پس از ورود رالف رانگنیک مطرح می شود، ممکن است فرصتی برای انجام انتقال 
در ژانویه ایجاد شود.

  ترشتگن: ال ناسیونال گزارش می دهد بارسلونا مایل است پیشنهاد های رسیده 

برای مارک آندره ترشتگن، دروازه بان خود را بررسی کند.
  ولاهوویچ:اسپورت مدیاست ادعا می کند آرسنال مصمم است در رقابت برای 

جذب دوسان ولاهوویچ، مهاجم فیورنتینا پیروز شود و پیشنهادی ۸0 میلیون 
یورویی آماده ارائه دارد. توپچی ها با رقابت جدی برای جذب این مهاجم 

صرب رو به رو هستند که یکی از رقیبان اصلی تاتنهام است.
  رودریگو: لیورپول مدت هاست رودریگو، ستاره برزیلی رئال مادرید را 

زیر نظر دارد، ال ناسیونال مدعی است اکنون قرمز ها در حال بررسی 
خرید این بازیکن جوان هستند. گفته می شود این تیم لیگ برتری 
برای اینکه این بازیکن با استعداد 20 ساله را به جمع خود در آنفیلد 

اضافه کند، آماده پرداخت ۸0 میلیون یورو است.
  هالند: مینو رایولا، مدیر برنامه های ارلینگ هالند، ستاره دورتموند 

ــورد نظر  انتظار دارد موکلش تابستان امسال این تیم را ترک کند و مقصد م
او رئال مادرید روی میز باشد. رایولا گفت: »او قدم بعدی را برمی دارد. بایرن، 
 رئال، بارسا، من سیتی - این ها باشگاه های بزرگی هستند که او می تواند به آن ها 

برود«.
او در مورد زمان نقل هالند نیز گفت: »شاید تابستان امسال، شاید آینده، اما احتمال 

زیادی وجود دارد که او تابستان امسال دورتموند را ترک کند«.
  واینالدوم: اسکای اسپورت مدعی شده آرسنال از جمله تیم هایی است که به دنبال جذب 

جورجینیو واینالدوم، ستاره سابق لیورپول است.
هافبک هلندی نتوانست درخشش مورد انتظار را در پاری سن ژرمن داشته باشد و ممکن 

است در پنجره زمستانی فرصت بازگشت به انگلیس به او پیشنهاد شود.

شکارهای بزرگ ژانویه

»رودریگو« و »تورس« روی بورس 


